

## แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกคูส่งน้ำ - คูทิ้งน้ำ หมู่ที่ 1,2,3 บ้านวัดกำแพง, บ้านกลาง, บ้านหมู่ใหญ่ ตำบลสรรพยา จำนวน 11 สาย ความยาวรวม 12,290 เมตร ปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 9,822 ลูกบาศก์เมตร

เทศบาลตำบลเจ้าพระยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นท่อน/ หน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นท่อน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
1	ขุดลอกคูส่งน้ำ หมู่ที่ 1 ความยาวรวม 2,490 เมตร								
1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด รวม	748.00	ลบ.ม.	24.84	18,580.32	1.3375	33.22	24,851.18	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
2	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายระบายสายคันต์ ค่าเฉลี่ย หมู่ที่ 1 ยาว 610 ม.								
2.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด รวม	522.00	ลบ.ม.	24.84	12,966.48	1.3375	33.22	17,342.67	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
3	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายจากถนนหลังเขตรพยา-ถนนสถานีนายอำเภอด้วย ตีเรียง หมู่ที่ 1 ยาว 880 ม.								
3.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด รวม	773.00	ลบ.ม.	24.84	19,201.32	1.3375	33.22	25,681.77	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
4	ขุดลอกคูส่งน้ำ-คูทิ้งน้ำ หมู่ที่ 2 ความยาวรวม 4,480 เมตร								
4.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด รวม	1,355.00	ลบ.ม.	24.84	33,658.20	1.3375	33.22	45,017.84	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
5	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายเบี่ยงระยะซอย 2(ซ้ายมือ) หมู่ที่ 2 ยาว 1,440 ม.								
5.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด รวม	1,136.00	ลบ.ม.	24.84	28,218.24	1.3375	33.22	37,741.90	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร

## แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกคูส่งน้ำ - คูทิ้งน้ำ หมู่ที่ 1,2,3 บ้านวัดกำแพง , บ้านกลาง , บ้านหมู่ใหญ่ ตำบลสรรพยา จำนวน 11 สาย ความยาวรวม 12,290 เมตร ปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 9,822 ลูกบาศก์เมตร

เทศบาลตำบลเจ้าพระยา อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน/ หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
6	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายบ่อขยะซอย 2(ขวามือ) หมู่ที่ 2 ยาว 1,440 ม.								
6.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,210.00	ลบ.ม.	24.84	30,056.40	1.3375	33.22	40,200.44	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
	รวม				30,056.40			40,200.44	
7	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายดอนมะขามเทศ หมู่ที่ 3 ยาว 2,190 ม.								
7.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	1,642.00	ลบ.ม.	24.84	40,787.28	1.3375	33.22	54,552.99	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
	รวม				40,787.28			54,552.99	
8	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายฟาร์มหมู่บ้านบุญถึง หมู่ที่ 3 ยาว 640 ม.								
8.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	548.00	ลบ.ม.	24.84	13,612.32	1.3375	33.22	18,206.48	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
	รวม				13,612.32			18,206.48	
9	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายนาบยประจวบ เข้มยอด หมู่ที่ 3 ยาว 960 ม.								
9.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	708.00	ลบ.ม.	24.84	17,586.72	1.3375	33.22	23,522.24	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
	รวม				17,586.72			23,522.24	
10	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายบ้านสวน หมู่ที่ 3 ยาว 670 ม.								
10.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	500.00	ลบ.ม.	24.84	12,420.00	1.3375	33.22	16,611.75	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
	รวม				12,420.00			16,611.75	

## แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกคูส่งน้ำ - คูส่งน้ำ หมู่ที่ 1,2,3 บ้านวัดกำแพง , บ้านกลาง , บ้านหมู่ใหญ่ ตำบลสรรพยา จำนวน 11 สาย ความยาวรวม 12,290 เมตร ปริมาตรดินขุดรวมไม่น้อยกว่า 9,822 ลูกบาศก์เมตร

เทศบาลตำบลเจ้าพระยา อําเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท

วันที่ประมาณราคา วันที่ 26 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน/ หน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง	
11	ขุดลอกคูส่งน้ำ สายความยาวประจวบ เข้มยอด หมู่ที่ 3 ยาว 860 ม.								
11.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	680.00	ลบ.ม.	24.84	16,891.20	1.3375	33.22	22,591.98	ดีเซล 20.61 บาท/ลิตร
	รวม				16,891.20			22,591.98	
12	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					243,978.48				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								326,321.22	
ปรับราคาเป็น								326,320.00	

ตัวหนังสือ (-สามแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน -)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุชีรา แมบสนิพนธรรม)

(นางสาวอโณทัย พรธโนธภาค)

(นางสาวปรมใจ มากพงษ์)

รองปลัดเทศบาล

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ